
 

 

UCHWAŁA NR L/1495/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przewozu uczestników 43. Rajdu Arsenał oraz Rajdu Meksyk 

środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 

97, poz. 1050, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Do nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. 

Warszawie uprawnieni są w dniach 22-24 marca 2013 r. umundurowani harcerze: 

1)  uczestnicy 43. Rajdu Arsenał legitymujący się jednym z następujących dokumentów 

wystawionych przez Związek Harcerstwa Polskiego: książeczką harcerską, książeczką 

instruktorską lub kartą członkowską;  

2)  uczestnicy Rajdu Meksyk legitymujący się identyfikatorem uczestnika Rajdu 

wystawionym przez Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, 

poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 

976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679 i Nr 197, poz. 1309 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 

Nr 112, poz. 654 i Nr 122, poz. 696. 


